RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 11/2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES EM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE MONITOR ESCOLAR II, POR

PRAZO DETERMINADO.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, DIVULGA a Homologação Final das Inscrições do Processo Seletivo

Simplificado n° 002/2023, de acordo com o estabelecido no Edital de Abertura n° 06/2023, de 19 de

janeiro de 2023:

01. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

N° DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

MONITOR ESCOLAR II

01 MARIAH GASIOROWSKY DE PAULO 1078144712

02 MAIARA MARINELLO ZARDO 1127584561

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de

dois mil e vinte e três.

IVELTON MATEUS ZARDO

Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique – se
Data Supra

Joana Inês Citolin

Secretária Municipal de Administração